
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 78.688,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów 
dokonano na podstawie wniosku o przekazanie środków z Funduszu Pomocy z dnia 25.05.2022 r. 
na kwotę 78.560,00 zł; 

2) środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi świadczeń pieniężnych 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów 
dokonano na podstawie wniosku o przekazanie środków z Funduszu Pomocy z dnia 25.05.2022 r. 
na kwotę 128,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 81.848,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) administrację publiczną - 128,00 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 660,00 zł; 

3) pomoc społeczną - 2.500,00 zł; 

4) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 78.560,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 3.160,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) różne rozliczenia - 660,00 zł; 

2) pomoc społeczna - 2.500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A74B70-A58F-400F-9C8D-EC116567941C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  128,00 
 75095  Pozostała działalność  128,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  128,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów obsługi świadczeń pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy - 128,00 zł  

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej  78.560,00 
 85395  Pozostała działalność  78.560,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 78.560,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
78.560,00 zł  

Razem:  78.688,00 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A74B70-A58F-400F-9C8D-EC116567941C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków  

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  128,00 
 75095  Pozostała działalność  128,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi świadczeń 
pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 128,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  107,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18,39 
  4120 Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  660,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  660,00 
  4220 Zakup środków żywności  500,00 
   - wydatki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z 

przeznaczeniem na zakup środków żywności dla 
obywateli Ukrainy w związku z kryzysem uchodźczym 
będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę - 500,00 zł  

  4260 Zakup energii  160,00 
   - wydatki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z 

przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej w 
mieszkaniu socjalnym zamieszkałym przez obywateli 
Ukrainy w związku z kryzysem uchodźczym będącym 
następstwem ataku Rosji na Ukrainę - 160,00 zł  

852   Pomoc społeczna  2.500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  2.500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  78.560,00 

 85395  Pozostała działalność  78.560,00 
  3110 Świadczenia społeczne  78.560,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - 78.560,00 zł  

Razem:  81.848,00 

 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  660,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  660,00 
  4810 Rezerwy  660,00 
   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe uruchomiona 

w związku z kryzysem uchodźczym będącym 
następstwem ataku Rosji na Ukrainę - 660,00 zł  

852   Pomoc społeczna  2.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A74B70-A58F-400F-9C8D-EC116567941C. Podpisany Strona 1



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.500,00 

Razem:  3.160,00 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A74B70-A58F-400F-9C8D-EC116567941C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

